证券代码：002339� � � �证券简称：积成电子 公告编号：2013-011

积成电子股份有限公司

关于非公开发行股票股东权益变动的

提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

经中国证监会核准，积成电子股份有限公司（以下简称“公司” ）于2013年3月实施了非公开发行股票方案，本次非公

开发行了人民币普通股1,744.80万股，发行价格为12.50元/股，募集资金总额为21,810.00万元，扣除发行费用后募集资金净

额为21,210.00万元。

本次非公开发行的1,744.80万股人民币普通股已于2013年3月12日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成

股权登记手续，上市日期为2013年3月19日，公司总股本由本次非公开发行前的17,200万股增加到18,944.80万股。

本次非公开发行完成前，公司股东杨志强、王浩、严中华、王良、冯东持有公司股份的持股比例均占发行前股本总数的

5%以上；本次非公开发行后，上述五位股东持有公司股份数量未发生变化，但持股比例下降，均占发行后股本总数的5%以

下。发行前后五位股东持股比例变动情况如下：

序号 姓名

本公司

任职情况

本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1 杨志强 董事长 8,969,600 5.21% 8,969,600 4.73%

2 王浩 监事会主席 8,969,600 5.21% 8,969,600 4.73%

3 严中华

副董事长、 常务副

总经兼财务负责人

8,645,200 5.03% 8,645,200 4.56%

4 王良 董事、总经理 8,641,000 5.02% 8,641,000 4.56%

5 冯东 董事、副总经理 8,640,200 5.02% 8,640,200 4.56%

合计 43,865,600 25.49% 43,865,600 23.14%

上述权益变动具体情况刊登在巨潮资讯网：http://www.cninfo.com.cn。

特此公告。

积成电子股份有限公司

董事会

2013年3月15日

保荐机构（主承销商）

证券简称：积成电子 证券代码：002339� � � �公告编号：2013-010

积成电子股份有限公司非公开发行股票发行情况报告暨上市公告书摘要

摘要

本公司全体董事承诺本发行情况报告暨上市公告书摘要不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确

性、完整性承担个别和连带的法律责任。

重要声明

本非公开发行股票发行情况报告暨上市公告书摘要的目的仅为向公众提供有关本次非公开发行的简要情况。 投资者如

欲了解更多信息，应仔细阅读发行情况报告暨上市公告书全文。发行情况报告暨上市公告书全文刊载于巨潮资讯网站（www.

cninfo.com.cn）。本公司提醒广大投资者注意，凡本公告书摘要未涉及的有关内容，请投资者查阅刊载于巨潮资讯网站（www.

cninfo.com.cn）的相关备查文件。

特别提示

一、发行数量及价格

1、发行数量：17,448,000股

2、发行价格：12.50元/股

3、募集资金总额：218,100,000.00元

4、募集资金净额：212,100,000.00元

二、本次发行股票上市时间

本次非公开发行新增股份1,744.80万股，将于2013年3月19日在深圳证券交易所上市。新增股份上市首日公司股价不除权。

本次发行中，投资者认购的股票限售期为12个月，即自新增股份上市首日起12个月内不转让。

本次非公开发行完成后，公司股权分布符合《深圳证券交易所股票上市规则》规定的上市条件。

释 义

在本发行情况报告暨上市公告书中，除非另有说明，下列简称具有如下特定含义：

[…]

企业名称：国联证券股份有限公司

企业性质：股份有限公司

注册地址：无锡市县前东街168号

法定代表人：雷建辉

经营范围： 许可经营项目：证券经纪；证券投资咨询；与证券交易、证券投资活动有关的财务顾问；证券自营；证券资产管

理；证券投资基金代销；融资融券业务；为期货公司提供中间介绍业务。一般经营项目：无。（上述经营范围涉及专项审批的，经

批准许可经营）

截至2013年2月26日，国联证券股份有限公司和发行人不存在关联关系，除本次股票发行认购交易外，发行对象及其关联

方与发行人最近一年内未发生重大交易，也无重大未来交易的安排。

3、新华信托股份有限公司

企业名称：新华信托股份有限公司

企业性质：股份有限公司（中外合资、未上市）

注册地址：重庆市渝中区临江路69号

法定代表人：翁先定

经营范围： 资金信托；动产信托；不动产信托；有价证券信托；其他财产或财产权信托；作为投资基金管理公司的发起人

从事投资基金业务；经营企业资产的重组、购并及项目融资；公司理财、财务顾问等业务；受托经营国务院有关部门批准的证

券承销业务；办理居间、咨询、资信调查等业务；代保管及保管箱业务；以存放同业、拆放同业、贷款、租赁、投资方式运用固有

资产；以固有财产为他人提供担保；从事同业拆借；法律规定或中国银行业监督管理委员会批准的其他业务。以上经营范围包

括本外币业务。

截至2013年2月26日，新华信托股份有限公司和发行人不存在关联关系，除本次股票发行认购交易外，发行对象及其关联

方与发行人最近一年内未发生重大交易，也无重大未来交易的安排。

4、山东省国有资产投资控股有限公司

企业名称：山东省国有资产投资控股有限公司

企业性质：有限责任公司（国有独资）

注册地址：济南市历下区燕子山西路40-1号

法定代表人：李广庆

经营范围：前置许可经营项目：无。一般经营项目：省国资委授权的国有产权经营管理及不良资产处置；产业项目的投资

与管理；资产管理及资本运营；托管经营；投资咨询。

截至2013年2月26日，山东省国有资产投资控股有限公司和发行人不存在关联关系，除本次股票发行认购交易外，发行对

象及其关联方与发行人最近一年内未发生重大交易，也无重大未来交易的安排。

（二）发行对象与公司的关联关系

本次发行的4名发行对象除持有公司股票外，与公司不存在关联关系。

（三）发行对象及其关联方与公司最近一年重大交易情况以及未来交易安排的说明

本次发行的发行对象与公司最近一年内无重大交易情况，目前也无未来交易的安排。

五、本次发行的相关当事人

1、保荐机构（主承销商）

名称：海通证券股份有限公司

法定代表人：王开国

办公地址：北京市西城区武定侯街2号泰康国际大厦11层1101室

保荐代表人：杨楠、杨唤

项目协办人：汤勇

经办人员：肖如球、刘海涛、赵思恩

联系电话：010-58067888

联系传真：010-58067832

2、发行人律师

名称：北京德恒律师事务所

负责人：王丽

办公地址：北京市西城区金融大街19号富凯大厦B座12层

经办律师：王冬梅、韩珊珊

联系电话：010-52682888

联系传真：010-52682999

3、审计机构

名称：中瑞岳华会计师事务所（特殊普通合伙）

法定代表人：顾仁荣

办公地址：北京市西城区金融大街35号国际企业大厦A座8-9层

经办会计师：朱海武、王振伟

联系电话：010-88095332

联系传真：010-88091199

第二节 本次发行前后公司基本情况

一、本次发行前后前十名股东情况比较

1、本次发行前公司前十名股东情况

截至2013年2月28日，公司前十名股东情况如下：

序号 股东名称 股东性质 持股比例(%)

持股总数

（股）

持有限售条件股份

数量（股）

1 杨志强 境内自然人 5.21 8,969,600 8,969,600

2 王浩 境内自然人 5.21 8,969,600 8,969,600

3 严中华 境内自然人 5.03 8,645,200 8,645,200

4 王良 境内自然人 5.02 8,641,000 8,641,000

5 冯东 境内自然人 5.02 8,640,200 8,640,200

6 魏新华 境内自然人 4.45 7,646,800 -

7 孙合友 境内自然人 4.39 7,557,400 7,557,400

8

山东大学威海分校电子系统

实验所

境内非国有法人 4.29 7,377,800 -

9 张志伟 境内自然人 4.14 7,115,000 7,115,000

10 张跃飞 境内自然人 3.95 6,800,000 -

2、本次发行后公司前十名股东情况

本次非公开发行新增股份登记到账后，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 股东性质

持股比例

(%)

持股总数

（股）

持有限售条件股

份数量（股）

1 杨志强 境内自然人 4.73 8,969,600 8,969,600

2 王浩 境内自然人 4.73 8,969,600 8,969,600

3

财通基金公司-平安银行-平安信托-平安财

富创赢一期19号集合资金信托计划

基金、产品及其他 4.70 8,900,000 8,900,000

4 严中华 境内自然人 4.56 8,645,200 8,645,200

5 王良 境内自然人 4.56 8,641,000 8,641,000

6 冯东 境内自然人 4.56 8,640,200 8,640,200

7 孙合友 境内自然人 3.99 7,557,400 7,557,400

8 魏新华 境内自然人 3.98 7,546,800 -

9 山东大学威海分校电子系统实验所 境内非国有法人 3.89 7,377,800 -

10 张志伟 境内自然人 3.76 7,115,000 7,115,000

二、董事、监事和高级管理人员持股变动情况

本次发行前后，公司董事、监事和高级管理人员持股数量未发生变化。

三、本次发行对公司的影响

1、股本结构变化

股份类别

本次发行前 本次发行后

股份数量（股） 股份比例 股份数量（股） 股份比例

一、有限售条件股份

有限售条件股份合计 63,169,250 36.73% 80,617,250 42.55%

二、无限售条件股份

无限售条件股份合计 108,830,750 63.27% 108,830,750 57.45%

三、股份总数 172,000,000 100.00% 189,448,000 100.00%

2、资产结构

本次非公开发行完成后，公司总资产、净资产规模将会扩大，资产负债率进一步下降，将进一步提高公司防御风险的能

力，有利于公司的长期持续发展。

3、业务结构

本次非公开发行完成后，随着资本实力的提升，公司的主营业务将得到进一步巩固和加强，抗风险能力和盈利水平将得

到明显改善。本次非公开发行不会对本公司的业务结构产生重大影响。

4、公司治理情况

本次股票发行前，公司严格按照《公司法》、《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等有关法律法规的要求规范运

作，建立了比较完善的公司治理制度。公司不存在控股股东与实际控制人，根据主要股东出具的相关承诺，本次股票发行不会

影响公司股权结构的稳定性；不会影响原有法人治理结构的稳定性和独立性。公司将根据有关法律、法规以及国家政策的规

定，进一步规范运作，切实保证公司的独立性。

5、高管人员结构

本次股票发行后，公司的董事会和高管人员保持相对稳定，上述人员独立性将不会因此而发生改变。

6、关联交易和同业竞争

本次发行后，公司与主要股东及其关联人之间的业务关系、管理关系、关联关系情况不会发生变化，本次发行不会带来新

的同业竞争问题。

7、对每股收益和每股净资产的影响

公司本次发行1,744.80万股，募集资金净额21,210.00万元，总股本增加至18,944.80万股。以公司最近一年及一期的财务数

据为基础经模拟计算，本次发行前后的每股收益和每股净资产如下：